

Protokollauszug

aus der

45. Öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Ausschusses für Stadtplanung und Bauen vom 07.03.2006

öffentlich

Top 3.12 Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan Nr. 12 "Bornim - Gutsstraße" 06/SVV/0134 ungeändert beschlossen

Die Einbringung der Vorlage erfolgt durch Frau Holtkamp (Bereich Verbindliche Bauleitplanung). Auf kurze Rückfragen geht sie ein.

Beschlussvorschlag:

Die Stadtverordnetenversammlung möge beschließen:

- Der durch die Stadtverordnetenversammlung am 25.10.2001 gefasste Satzungsbeschluss zur 1. Änderung zum Bebauungsplan Nr. 12 "Bornim Gutsstraße" (DS 01/SVV/0638) wird aufgehoben.
- Die mit der Beschlussfassung zum Satzungsbeschluss getroffene Abwägungsentscheidung der Stadtverordnetenversammlung über die Anregungen der Bürger und die Stellungnahmen der Träger öffentlicher Belange zur 1. Änderung zum Bebauungsplan Nr. 12 "Bornim Gutsstraße" wird erneut bestätigt.
- 3. Die 1. Änderung zum Bebauungsplan Nr. 12 "Bornim Gutsstraße" wird gemäß § 10 BauGB erneut als Satzung beschlossen, die dazugehörige Begründung wird gebilligt (Anlage 2).

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen: 8
Nein-Stimmen: 0
Enthaltungen: 1